
ZARZĄDZENIE Nr  26/15 

Wójta Gminy Nowinka 

z dnia 20 kwietnia 2015r. 
 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach na Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r. 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.),zarządzam co następuje: 

§1 

Powołać Obwodowe Komisje Wyborcze do przeprowadzenia głosowania w wyborach na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku w 

następującym składzie osobowym: 

Obwodowa Komisja Nr 1 w Nowince: 

1. Anuszkiewicz Antoni Stanisław  zam. Krusznik 1 

2. Dominiuk Ryszard    zam. Szczebra 60 

3. Górski Bartosz    zam. Juryzdyka 16 

4. Kulbacka Halina    zam. Sokolne 10 

5. Paszkowska Teresa    zam. Szczebra11 

6. Starczewska Urszula     zam. Szczeberka14 

7. Trocka Marta     zam. Nowinka 26 

Obwodowa Komisja Nr 2 w Nowince: 

1. Augustynowicz Aleksandra   zam. Nowinka55 

2. Cwalińska Katarzyna    zam. Szczebra 38 

3. Bartosz Czerwiński    zam. Olszanka 54 

4. Domańska Joanna     zam. Kopanica 19 

5. Jabłoński Jan     zam. Juryzdyka 53 

6. Krasodomski Marek Antoni   zam. Walne 15D 

7. Leplawa Agnieszka     zam. Szczebra 60 

Obwodowa Komisja Nr 3 w Monkiniach: 

1. Hołubowicz Wojciech   zam. Kopanica 15 

2. Kimszal Marta     zam. Kopanica 18A 

3. Kimszal Szymon    zam. Kopanica 18A 

4. Kłoczko Teresa     zam. Szczebra 30B 

5. Milewska Agnieszka    zam. Bryzgiel 8A 

6. Słomińska Anna Ewa    zam. Walne 8 

7. Joanna Skrzekut    zam. Bryzgiel 44 

 

 



Obwodowa Komisja Nr 4 w Olszance: 

1. Giczewska Katarzyna   zam. Szczebra 28 

2. Jankowska Renata    zam. Nowinka 20 

3. Kosiorek Paulina   zam. Danowskie 4A 

4. Kuprewicz Monika   zam. Olszanka 42 

5. Rauf Łukasz    zam. Juryzdyka 13 

6. Zalewska Anna   zam. Olszanka 57 

7. Emilia Zielińska   zam. Barszczowa Góra 12A 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu 

Gminy oraz umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji 

są wywieszane również w ich siedzibach. 

 

Wójt Gminy Nowinka 

-/- 

Dorota Winiewicz 

 

 


